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242 RSD

Neto cena: 202 RSD

Opis proizvoda

Sifra RT314-24

Relej RT314-24

Sifra proizvoda: 1612-2358
Proizvodac: El. Mat

e 24V 1xPreklopni 16A 1140R SCHRACK RT314-24

Tip

Napon
Struja
Preklop
Otpornost

Proizvodac

Deklaracija

e Naziv proizvodaca: El. Mat
¢ Neto tezina: 0.1 kg

¢ Bruto tezina: 0.1 kg

¢ Marka proizvoda: El. Mat

Relej vede snage
24V

16 A

1 x

1140 R

SCHRACK



